P r o z e s s   M e s s   R e g e l t e c h n i k
PMR HandelsgmbH
St. Peter Hauptstraße 50 • 8042 Graz • Tel.: +43 316 464 999-0 • Fax: +43 316 464 999-11
E-Mail: office@pmr.at • Homepage: www.pmr.at
Selbstregulierendes-Parallel-Heizband Typ: TTL bis 85°C
Anwendung
• Frostsicherung
• Begleitheizung

Maximal empfohlene Heizbandlänge bei 230 Volt und Verwendung
von Typ C Leitungsschutzschalter
Typenschlüssel / Type code: TTL
12 TTL-2
17 TTL-2
23 TTL-2
28 TTL-2
 BO   Thermoplastik-Außenmantel Ex-Prüfbescheinigung:  KEMA 02 ATEX 2284 U
 BOT   Fluorpolymer-Außenmantel  Ex-Kennzeichnung:  II 2G EEx e II (T5; T6)
  XXXX  Kabellänge [cm]
Irrtum und Änderungen im Sinne von technischen Verbesserungen vorbehalten.
Version: JJMMTTDOXX
Heizband Leitungs- Einschalttemperatur
Bezeichnung Schutzschalter +10°C -10°C -20°C
12TTL  10A  150m  115m 100m
12TTL  16A  191m  170m 158m
12TTL  20A  194m 172m 160m
12TTL  25A  197m  174m 162m
17TTL  10A  101m  70m 61m
17TTL  16A  159m  113m 98m
17TTL  20A  161m  130m 123m
17TTL  25A  162m  134m 125m
23TTL  10A  63m  46m  37m
23TTL  16A  104m  76m 62m
23TTL  20A  124m  95m 75m
23TTL  25A  127m  108m 95m
28TTL  10A  51m  39m 34m
28TTL  16A 80m 62m 55m
28TTL  20A  99m 77m 67m
28TTL  25A  115m 93m 85m
Le
is